（様式安定供給第１号）
可搬式給油機の配備事業 補助金交付申請書
年　　月　　日
一般社団法人　全国石油協会
会　　長　　山　冨　二　郎　殿
石油製品安定供給確保支援事業業務方法書第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	申請者の法人番号
(法人のみ：１３桁)

	受　理　番　号
	　　　　　　１補正－　　　－

	申
請
者
	住　　所
(都道府県名から記入)
	〒

	組合社名又は名称
及び代表者名
	組合名
代表者名
	　　　　㊞

	電話番号/ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　　　/
	担当者名

	保管場所
	所　　在　　地
（都道府県名から記入）

	建　物　名　称

	電話番号/ＦＡＸ番号
	/

	補助金交付申請額

(見積書の合計を記入)
	　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税抜きの総額）

	円（消費税込みの総額）

	見積業者名（発注予定業者）

【法人インフォメーションについて】
○平成２９年度の予算執行から、経済産業省の全ての補助金について、間接補助金等の情報を法人インフォメーション※に原則掲載することとなっております。当事業に係る補助金の交付決定等に関する情報等（ 交付決定日(採択日)、交付決定先（採択先）、法人番号、交付決定額等）についても、法人インフォメーションに原則掲載されることとなりますので、事前にご承知置きください。
（※）法人インフォメーションとは、法人番号の開始に伴い、政府のIT戦略である「世界最先端IT国家創造宣言」（閣議決定）に基づき運用している情報提供サイトであり、法人が政府より受けた補助金や表彰、許認可等の法人活動情報を掲載しています（http://hojin-info.go.jp/hojin/TopPage）
○法人番号の調べ方等

　　①国税庁の「法人番号公表サイト（http://www.houjin-bangou.nta.go.jp/kensaku-kekka.html）」から検索し、検索結果を必ず本交付申請書に添付して下さい。
（１３桁：商業登記簿謄本の会社法人等番号(12桁)ではありませんので、ご注意ください)

	受付印
（協会用）

②法人番号などを記載した書面を国税庁長官から通知されています(平成27年10月から通知を開始)。
捨印